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EJECUTIVO 2016-00089- DEMANDANTE: MARTHA LUCIA PEÑA CARRILLO DEMANDADA: AMINTA JANETH BECERRA RAMIREZ

pedro julio cruz <pedrojcruz69@hotmail.es>
Vie 29/07/2022 13:40
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Silvania <jprmpalsilvania@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial Saludo 
Se adjunta lo anunciado. 
Sirvanse confirmar recibido. 

Sin otro particular,  

Pedro Julio Cruz 
CC. 385.494 de Silvania
T.P. 169.427 C.S.J 
Dirección: Carrera. 6 # 10-16  
Teléfono: 3112899062 



Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SILVANIA 
E.    S.    D. 
 
REF.  2016-0089 

DEMANDANTE: MARTHA LUCIA PEÑA CARRILLO 
DEMANDADA:       AMINTA JANETH BECERRA RAMIREZ  

 

PEDRO JULIO CRUZ, abogado en ejercicio, en mi calidad de apoderado judicial de 
la demandante dentro del proceso de la referencia, me permito allegar la liquidación 
del crédito del periodo comprendido entre el trece (13) de Mayo de 2015 al treinta y 
uno (31) de Julio de dos mil veintidós (2022), en los siguientes términos: 

      
CAPITAL :      $       10.000.000,00 

      
Intereses de plazo sobre el 
capital inicial ($ 10.000.000,00)   
      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   
13-may-2015 30-jun-2015 49 1,61  $             263.647,22 
01-jul-2015 30-sep-2015 92 1,61  $             492.200,00 
01-oct-2015 31-dic-2015 92 1,61  $             493.988,89 
01-ene-2016 13-mar-2016 73 1,64  $             399.066,67 

      

   Sub-Total  $        11.648.902,78 

      
      
Intereses de mora sobre el 
capital inicial ($ 10.000.000,00)   
      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   
14-mar-2016 31-mar-2016 18 2,46  $             147.600,00 
01-abr-2016 30-jun-2016 91 2,57  $             778.808,33 
01-jul-2016 30-sep-2016 92 2,67  $             818.033,33 
01-oct-2016 31-dic-2016 92 2,75  $             842.950,00 
01-ene-2017 31-mar-2017 90 2,79  $             837.750,00 
01-abr-2017 30-jun-2017 91 2,79  $             846.679,17 
01-jul-2017 30-sep-2017 92 2,75  $             842.566,67 
01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64  $             273.187,50 
01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62  $             262.000,00 
01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60  $             268.279,17 
01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59  $             267.245,83 
01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63  $             245.116,67 
01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59  $             267.116,67 
01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56  $             256.000,00 
01-may-2018 31-may-2018 31 2,56  $             264.016,67 
01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54  $             253.500,00 
01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50  $             258.720,83 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49  $             257.558,33 
01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48  $             247.625,00 
01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45  $             253.554,17 
01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,45  $             245.375,00 
01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,44  $             251.745,83 
01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,43  $             250.583,33 
01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,46  $             229.833,33 
01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42  $             250.195,83 
01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42  $             241.500,00 
01-may-2019 31-may-2019 31 2,42  $             249.808,33 



01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41  $             241.250,00 
01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41  $             249.033,33 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42  $             249.550,00 
01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42  $             241.500,00 
01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39  $             246.708,33 
01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38  $             237.875,00 
01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36  $             244.254,17 
01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35  $             242.445,83 
01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38  $             230.308,33 
01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37  $             244.770,83 
01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34  $             233.625,00 
01-may-2020 31-may-2020 31 2,27  $             234.954,17 
01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27  $             226.500,00 
01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27  $             234.050,00 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29  $             236.245,83 
01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29  $             229.375,00 
01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26  $             233.662,50 
01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23  $             223.000,00 
01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18  $             225.525,00 
01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17  $             223.716,67 
01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19  $             204.633,33 
01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18  $             224.879,17 
01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16  $             216.375,00 
01-may-2021 31-may-2021 31 2,15  $             222.425,00 
01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15  $             215.125,00 
01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15  $             221.908,33 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16  $             222.683,33 
01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15  $             214.875,00 
01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14  $             220.616,67 
01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16  $             215.875,00 
01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18  $             225.525,00 
01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21  $             228.108,33 
01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29  $             213.500,00 
01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $             238.570,83 
01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $             238.125,00 
01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $             254.587,50 
01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $             255.000,00 
01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $             274.866,67 

      

   TOTAL  $        30.692.281,94 
 
 
Son: TREINTA MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS 
OCHENTA Y UN PESOS CON NOVENTA Y CUATRO CENTAVOS.   
  

Sin otro en particular, 

 
 
 

 
PEDRO JULIO CRUZ 

C. C. No. 385.494 de Silvania 
T.P. No. 169.427 del C.S. de la J 
 

JULIO 29 DE 2022 
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EJECUTIVO RAD 2019-00122 DDO BLANCA LILIA ROJAS GARZON

Diego Sarmiento <jurisarlegal@gmail.com>
Jue 11/08/2022 16:49
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Silvania <jprmpalsilvania@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo.

Diego Alexander Sarmento castañeda en calidad de apoderado de la parte actora allego a su despacho liquidación de crédito dentro del radicado citado en el asunto

Adjunto 1 PDF

Cordialmente,

Diego A. Sarmiento C.
Abogado Consultor
Celular 3014353406 / 3114877341    



LIQUIDACION DEL CREDITO      

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SILVANIA, CUNDINAMARCA   

PROCESO EJECUTIVO No. 2019-000122-00     

DE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.     

CONTRA: BLANCA LILIA ROJAS GARZON     

        

CAPITAL $12.000.000,oo      

Periodo 
capital a liquidar Int. Cte Bcrio 

tasa 
maxima 

tasa mes No. Dias 
interés 

mensual 
Desde Hasta 

25/04/2018 30/04/2018 12.000.000 20,48 30,72 2,56 6 60.598 

1/05/2018 31/05/2018 12.000.000 20,44 30,66 2,56 31 312.480 

1/06/2018 30/06/2018 12.000.000 20,28 30,42 2,54 30 300.033 

1/07/2018 31/07/2018 12.000.000 20,03 30,05 2,50 31 306.212 

1/08/2018 31/08/2018 12.000.000 19,94 29,91 2,49 31 304.836 

1/09/2018 30/09/2018 12.000.000 19,81 29,72 2,48 30 293.079 

1/10/2018 31/10/2018 12.000.000 19,63 29,45 2,45 31 300.097 

1/11/2018 30/11/2018 12.000.000 19,49 29,24 2,44 30 288.345 

1/12/2018 31/12/2018 12.000.000 19,40 29,10 2,43 31 296.581 

1/01/2019 31/01/2019 12.000.000 19,16 28,74 2,40 31 292.912 

1/02/2019 28/02/2019 12.000.000 19,70 29,55 2,46 28 272.022 

1/03/2019 31/03/2019 12.000.000 19,37 29,06 2,42 31 296.122 

1/04/2019 30/04/2019 12.000.000 19,32 28,98 2,42 30 285.830 

1/05/2019 31/05/2019 12.000.000 19,34 29,01 2,42 31 295.664 

1/06/2019 30/06/2019 12.000.000 19,30 28,95 2,41 30 285.534 

1/07/2019 31/07/2019 12.000.000 19,28 28,92 2,41 31 294.746 

1/08/2019 31/08/2019 12.000.000 19,32 28,98 2,42 31 295.358 

1/09/2019 30/09/2019 12.000.000 19,32 28,98 2,42 30 285.830 

1/10/2019 31/10/2019 12.000.000 19,10 28,65 2,39 31 291.995 

1/11/2019 30/11/2019 12.000.000 19,03 28,55 2,38 30 281.540 

1/12/2019 31/12/2019 12.000.000 18,91 28,37 2,36 31 289.090 

1/01/2020 31/01/2020 12.000.000 18,77 28,16 2,35 31 286.950 

1/02/2020 29/02/2020 12.000.000 19,06 28,59 2,38 29 272.584 

1/03/2020 31/03/2020 12.000.000 18,95 28,43 2,37 31 289.701 

1/04/2020 30/04/2020 12.000.000 18,69 28,04 2,34 30 276.510 

1/05/2020 31/05/2020 12.000.000 18,19 27,29 2,27 31 278.083 

1/06/2020 30/06/2020 12.000.000 18,12 27,18 2,27 30 268.077 

1/07/2020 31/07/2020 12.000.000 18,12 27,18 2,27 31 277.013 

1/08/2020 31/08/2020 12.000.000 18,29 27,44 2,29 31 279.612 

1/09/2020 30/09/2020 12.000.000 18,35 27,53 2,29 30 271.479 

1/10/2020 31/10/2020 12.000.000 18,09 27,14 2,26 31 276.554 

1/11/2020 30/11/2020 12.000.000 17,84 26,76 2,23 30 263.934 

1/12/2020 31/12/2020 12.000.000 17,46 26,19 2,18 31 266.923 

1/01/2021 31/01/2021 12.000.000 17,32 25,98 2,17 31 264.782 

1/02/2021 28/02/2021 12.000.000 17,54 26,31 2,19 28 242.196 

1/03/2021 31/03/2021 12.000.000 17,41 26,12 2,18 31 266.158 

1/04/2021 30/04/2021 12.000.000 17,31 25,97 2,16 30 256.093 

1/05/2021 31/05/2021 12.000.000 17,22 25,83 2,15 31 263.254 

1/06/2021 30/06/2021 12.000.000 17,21 25,82 2,15 30 254.614 

1/07/2021 31/07/2021 12.000.000 17,18 25,77 2,15 31 262.642 

1/08/2021 31/08/2021 12.000.000 17,24 25,86 2,16 31 263.559 

1/09/2021 30/09/2021 12.000.000 17,19 25,79 2,15 30 254.318 

1/10/2021 31/10/2021 12.000.000 17,08 25,62 2,14 31 261.113 

1/11/2021 30/11/2021 12.000.000 17,27 25,91 2,16 30 255.501 



1/12/2021 31/12/2021 12.000.000 17,46 26,19 2,18 31 266.923 

1/01/2022 31/01/2022 12.000.000 17,66 26,49 2,21 31 269.980 

1/02/2022 28/02/2022 12.000.000 18,30 27,45 2,29 28 252.690 

1/03/2022 31/03/2022 12.000.000 18,47 27,71 2,31 31 282.363 

1/04/2022 30/04/2022 12.000.000 19,05 28,58 2,38 30 281.836 

1/05/2022 31/05/2022 12.000.000 19,71 29,57 2,46 31 301.320 

1/06/2022 30/06/2022 12.000.000 20,40 30,60 2,55 30 301.808 

1/07/2022 31/07/2022 12.000.000 21,28 31,92 2,66 31 325.322 

1/08/2022 31/08/2022 12.000.000 22,21 33,32 2,78 31 339.539 

TOTAL INTERESES MORATORIOS         14.702.336 

        

CAPITAL   $ 12.000.000      

INTERESES CORRIENTES $ 1.997.922      

INTERESES MORATORIOS $ 14.702.336      

OTROS CONCEPTOS $ 44.159      

TOTAL LIQUIDACION $ 28.744.417      

        

SON. A 31 DE AGOSTO DE 2022: VEINTIOCHO MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL 

CUATROCIENTOS DIECISIETE PESOS M/CTE     
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MEMORIAL DE LIQUIDACIÓN PROCESO EJECUTIVO SINGULAR N° 2019 - 00218 BANCO
AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA LUIS DARIO SUAREZ CHINGATE

Rocio Párraga <rociopabalitigio@hotmail.es>
Vie 11/03/2022 12:41
Para:  Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Silvania <jprmpalsilvania@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (367 KB)
MEMORIAL DE RE-LIQUIDACION - LUIS DARIO SUAREZ CHINGATE 2019 - 00128.pdf;

Buen día, espero se encuentren muy bien en esta época.
  
Me permito allegar memorial de liquidación de crédito dentro del proceso referenciado. 
  
Ruego proceder de conformidad. 
  
Cordialmente, 
  
DRA. ROCIO PÁRRAGA BARRENECHE 
ABOGADA ESPECIALISTA U. LIBRE – C MASTER U. VALENCIA (ESPAÑA) 
Tel. 3017750901 - 2840809
DSBR
                                                                                                                  



SEÑOR 

E S D

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

LUIS DARIO SUAREZ CHINGATE

2019 - 00128

LIQUIDACION DE CRÉDITO

VALOR 

CAPITAL

DIAS 

LIQUIDADOS

INTERES 

BANCARIO 

INTERES 

DIARIO CTE

TASA INT 

MENSUAL 

INTERES 

DIARIO 

TASA INT 

MENSUAL 

TASA 

INTERES 

TOTAL 

PESOS 

VALOR TOTAL PESOS

 DESDE HASTA                                  ANUAL DIARIO MENSUAL

$8.000.000 9/12/2017 30/12/2017 22 20,770 0,053 1,585 $92.991,29

$8.000.000 1/01/2018 30/01/2018 30 20,690 0,053 1,579 $126.357,56

$8.000.000 1/02/2018 28/02/2018 28 21,010 0,053 1,602 $119.607,52

$8.000.000 1/03/2018 30/03/2018 30 20,680 0,053 1,579 $126.301,45

$8.000.000 1/04/2018 30/04/2018 30 20,480 0,052 1,565 $125.178,30

$8.000.000 1/05/2018 30/05/2018 30 20,440 0,052 1,562 $124.953,47

$8.000.000 1/06/2018 9/06/2018 9 20,280 0,052 1,551 $37.216,03

$752.605,64 

VALOR 

CAPITAL

DIAS 

LIQUIDADOS
INTERES 

BANCARIO 

INTERES 

DIARIO CTE
TASA INT 

MENSUAL 

INTERES 

DIARIO 
TASA INT 

MENSUAL 

TASA 

INTERES 

TOTAL 

PESOS 
VALOR TOTAL PESOS

 DESDE HASTA                                 ANUAL DIARIO MENSUAL

$8.000.000 10/06/2018 30/06/2018 21 20,280 0,052 1,09 0,07 2,24 30,42 $5.967,79 $125.323,67

$8.000.000 1/07/2018 30/07/2018 30 20,030 0,051 1,53 0,07 2,21 30,05 $5.902,38 $177.071,44

$8.000.000 1/08/2018 30/08/2018 30 19,940 0,051 1,53 0,07 2,20 29,91 $5.878,79 $176.363,71

$8.000.000 1/09/2018 30/09/2018 30 19,810 0,051 1,52 0,07 2,19 29,72 $5.844,68 $175.340,26

$8.000.000 1/10/2018 30/10/2018 30 19,630 0,050 1,50 0,07 2,17 29,45 $5.797,36 $173.920,83

$8.000.000 1/11/2018 30/11/2018 30 19,490 0,050 1,49 0,07 2,16 29,24 $5.760,50 $172.814,95

$8.000.000 1/12/2018 30/12/2018 30 19,400 0,050 1,49 0,07 2,15 29,10 $5.736,77 $172.103,16

$8.000.000 1/01/2019 30/01/2019 30 19,160 0,049 1,47 0,07 2,13 28,74 $5.673,39 $170.201,72

$8.000.000 1/02/2019 28/02/2019 28 19,700 0,050 1,41 0,07 2,18 29,55 $5.815,77 $162.841,61

$8.000.000 1/03/2019 30/03/2019 30 19,370 0,050 1,49 0,07 2,15 29,06 $5.728,86 $171.865,75

$8.000.000 1/04/2019 30/04/2019 30 19,320 0,049 1,48 0,07 2,14 28,98 $5.715,66 $171.469,89

$8.000.000 1/05/2019 30/05/2019 30 19,340 0,049 1,48 0,07 2,15 29,01 $5.720,94 $171.628,26

$8.000.000 1/06/2019 30/06/2019 30 19,300 0,049 1,48 0,07 2,14 28,95 $5.710,38 $171.311,49

$8.000.000 1/07/2019 30/07/2019 30 19,280 0,049 1,48 0,07 2,14 28,92 $5.705,10 $171.153,05

$8.000.000 1/08/2019 30/08/2019 30 19,320 0,049 1,48 0,07 2,14 28,98 $5.715,66 $171.469,89

$8.000.000 1/09/2019 30/09/2019 30 19,320 0,049 1,48 0,07 2,14 28,98 $5.715,66 $171.469,89

$8.000.000 1/10/2019 30/10/2019 30 19,100 0,049 1,47 0,07 2,12 28,65 $5.657,52 $169.725,59

$8.000.000 1/11/2019 30/11/2019 30 19,030 0,049 1,46 0,07 2,11 28,55 $5.638,99 $169.169,73

$8.000.000 1/12/2019 30/12/2019 30 18,910 0,048 1,45 0,07 2,10 28,37 $5.607,20 $168.215,85

$8.000.000 1/01/2020 30/01/2020 30 18,770 0,048 1,44 0,07 2,09 28,16 $5.570,05 $167.101,44

$8.000.000 1/02/2020 28/02/2020 28 19,060 0,049 1,37 0,07 2,12 28,59 $5.646,93 $158.114,14

$8.000.000 1/03/2020 30/03/2020 30 18,950 0,049 1,46 0,07 2,11 28,43 $5.617,80 $168.533,95

$8.000.000 1/04/2020 30/04/2020 30 18,690 0,048 1,44 0,07 2,08 28,04 $5.548,80 $166.463,89

$8.000.000 1/05/2020 30/05/2020 30 18,190 0,047 1,40 0,07 2,03 27,29 $5.415,56 $162.466,70

$8.000.000 1/06/2020 30/06/2020 30 18,120 0,047 1,40 0,07 2,02 27,18 $5.396,85 $161.905,37

$8.000.000 1/07/2020 30/07/2020 30 18,120 0,047 1,40 0,07 2,02 27,18 $5.396,85 $161.905,37

$8.000.000 1/08/2020 30/08/2020 30 18,290 0,047 1,41 0,07 2,04 27,44 $5.442,26 $163.267,86

$8.000.000 1/09/2020 30/09/2020 30 18,350 0,047 1,41 0,07 2,05 27,53 $5.458,27 $163.748,14

$8.000.000 1/10/2020 30/10/2020 30 18,090 0,047 1,40 0,07 2,02 27,14 $5.388,82 $161.664,67

$8.000.000 1/11/2020 30/11/2020 30 17,840 0,046 1,38 0,07 2,00 26,76 $5.321,86 $159.655,81

$8.000.000 1/12/2020 30/12/2020 30 17,460 0,045 1,35 0,07 1,96 26,19 $5.219,73 $156.591,87

$8.000.000 1/01/2021 30/01/2021 30 17,320 0,045 1,34 0,06 1,94 25,98 $5.181,99 $155.459,85

$8.000.000 1/02/2021 28/02/2021 28 17,540 0,045 1,27 0,07 1,97 26,31 $5.241,27 $146.755,43

$8.000.000 1/03/2021 30/03/2021 30 17,410 0,045 1,35 0,07 1,95 26,12 $5.206,26 $156.187,77

$8.000.000 1/04/2021 30/04/2021 30 17,310 0,045 1,34 0,06 1,94 25,97 $5.179,30 $155.378,93

$8.000.000 1/05/2021 30/05/2021 30 17,220 0,044 1,33 0,06 1,93 25,83 $5.155,01 $154.650,21

$8.000.000 1/06/2021 30/06/2021 30 17,210 0,044 1,33 0,06 1,93 25,82 $5.152,31 $154.569,19

$8.000.000 1/07/2021 30/07/2021 30 17,180 0,044 1,33 0,06 1,93 25,77 $5.144,20 $154.326,10

$8.000.000 1/08/2021 30/08/2021 30 17,240 0,044 1,33 0,06 1,94 25,86 $5.160,41 $154.812,21

$8.000.000 1/09/2021 30/09/2021 30 17,190 0,044 1,33 0,06 1,93 25,79 $5.146,90 $154.407,14

$8.000.000 1/10/2021 30/10/2021 30 17,080 0,044 1,32 0,06 1,92 25,62 $5.117,17 $153.515,22

$8.000.000 1/11/2021 30/11/2021 30 17,270 0,045 1,34 0,06 1,94 25,91 $5.168,50 $155.055,14

$8.000.000 1/12/2021 30/12/2021 30 17,460 0,045 1,35 0,07 1,96 26,19 $5.219,73 $156.591,87

$8.000.000 1/01/2022 30/01/2022 30 17,660 0,045 1,36 0,07 1,98 26,49 $5.273,53 $158.206,04

$8.000.000 1/02/2022 28/02/2022 28 18,300 0,047 1,32 0,07 2,04 27,45 $5.444,93 $152.458,07

$8.000.000 1/03/2022 11/03/2022 11 18,470 0,047 0,52 0,07 2,06 27,71 $5.490,26 $60.392,85

$7.387.645,95 

TOTAL INTERESES CORRIENTES

I  N T  E  R  E  S  E  S     M  O  R  A  T  O  R  I  O  S

PERIODO LIQUIDADO

PERIODO LIQUIDADO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SILVANIA (CUNDINAMARCA)

En mi condición de apoderada de la parte actora del proceso en la referencia, con el acostumbrado respeto y estando dentro del término, me permito allegar liquidación del crédito de 

conformidad a lo ordenado por la ley. 

No. PAGARÉ 313636100016495

VALOR DE CAPITAL $8.000.000

DEMANDANTE :

DEMANDADO :

RADICADO :

ASUNTO  :



Ruego a su señoría proceder de conformidad. 

ROCÍO PÁRRAGA BARRENECHE 

CC. 52.539.353 Bogotá 

T.P. 145.347 del C.S.J. 

INTERESES PLAZO $752.605,64

OTROS CONCEPTOS $44.435,00

TOTAL $16.184.686,60

CAPITAL $8.000.000,00

INTERESES MORATORIOS $7.387.645,95
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MEMORIAL DE LIQUIDACIÓN PROCESO EJECUTIVO SINGULAR N° 2019 - 00199 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA DEYCI BUSTOS CABALLERO

Rocio Párraga <rociopabalitigio@hotmail.es>
Jue 11/08/2022 16:38
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Silvania <jprmpalsilvania@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen día, espero se encuentren muy bien en esta época.
  
Me permito allegar memorial de liquidación de crédito dentro del proceso referenciado. 
  
Ruego proceder de conformidad. 
  
Cordialmente, 
  
DRA. ROCIO PÁRRAGA BARRENECHE 
ABOGADA ESPECIALISTA U. LIBRE – C MASTER U. VALENCIA (ESPAÑA) 
Tel. 3017750901 - 2840809
DSBR
                                                                                                                  



SEÑOR 

E S D

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

DEYCI BUSTOS CABALLERO

2019 - 0199

LIQUIDACION DE CRÉDITO

VALOR 

CAPITAL

DIAS 

LIQUIDADOS

INTERES 

BANCARIO 

INTERES 

DIARIO CTE

TASA INT 

MENSUAL 

INTERES 

DIARIO 

TASA INT 

MENSUAL 

TASA 

INTERES 

TOTAL 

PESOS 

VALOR TOTAL PESOS

 DESDE HASTA                                  ANUAL DIARIO MENSUAL

$5.340.429 10/03/2018 30/03/2018 21 20,680 0,053 1,579 $59.019,09

$5.340.429 1/04/2018 30/04/2018 30 20,480 0,052 1,565 $83.563,23

$5.340.429 1/05/2018 30/05/2018 30 20,440 0,052 1,562 $83.413,14

$5.340.429 1/06/2018 30/06/2018 30 20,280 0,052 1,551 $82.812,33

$5.340.429 1/07/2018 30/07/2018 30 20,030 0,051 1,533 $81.872,09

$5.340.429 1/08/2018 30/08/2018 30 19,940 0,051 1,527 $81.533,16

$5.340.429 1/09/2018 10/09/2018 10 19,810 0,051 1,518 $27.014,40

$499.227,45 

VALOR 

CAPITAL

DIAS 

LIQUIDADOS

INTERES 

BANCARIO 

CORRIENTE

INTERES 

DIARIO CTE

TASA INT 

MENSUAL 

CTE

INTERES 

DIARIO 

MORA

TASA INT 

MENSUAL 

MORA

TASA 

INTERES 

MORA

TOTAL 

PESOS 

MORA

VALOR TOTAL PESOS

 DESDE HASTA                                 ANUAL DIARIO MENSUAL

$5.340.429 11/09/2018 30/09/2018 20 19,810 0,051 1,52 0,05 33,03 29,72 $2.701,44 $54.028,80

$5.340.429 1/10/2018 30/10/2018 30 19,630 0,050 1,50 0,05 32,93 29,45 $2.678,80 $80.363,97

$5.340.429 1/11/2018 30/11/2018 30 19,490 0,050 1,49 0,05 32,85 29,24 $2.661,17 $79.835,03

$5.340.429 1/12/2018 30/12/2018 30 19,400 0,050 1,49 0,05 32,80 29,10 $2.649,82 $79.494,70

$5.340.429 1/01/2019 30/01/2019 30 19,160 0,049 1,47 0,05 32,67 28,74 $2.619,53 $78.586,00

$5.340.429 1/02/2019 28/02/2019 28 19,700 0,050 1,51 0,05 32,97 29,55 $2.687,61 $75.253,01

$5.340.429 1/03/2019 30/03/2019 30 19,370 0,050 1,49 0,05 32,79 29,06 $2.646,04 $79.381,21

$5.340.429 1/04/2019 30/04/2019 30 19,320 0,049 1,48 0,05 32,76 28,98 $2.639,73 $79.191,99

$5.340.429 1/05/2019 30/05/2019 30 19,340 0,049 1,48 0,05 32,77 29,01 $2.642,26 $79.267,68

$5.340.429 1/06/2019 30/06/2019 30 19,300 0,049 1,48 0,05 32,75 28,95 $2.637,21 $79.116,28

$5.340.429 1/07/2019 30/07/2019 30 19,280 0,049 1,48 0,05 32,74 28,92 $2.634,69 $79.040,56

$5.340.429 1/08/2019 30/08/2019 30 19,320 0,049 1,48 0,05 32,76 28,98 $2.639,73 $79.191,99

$5.340.429 1/09/2019 30/09/2019 30 19,320 0,049 1,48 0,05 32,76 28,98 $2.639,73 $79.191,99

$5.340.429 1/10/2019 30/10/2019 30 19,100 0,049 1,47 0,05 32,64 28,65 $2.611,95 $78.358,57

$5.340.429 1/11/2019 30/11/2019 30 19,030 0,049 1,46 0,05 32,60 28,55 $2.603,10 $78.093,09

$5.340.429 1/12/2019 30/12/2019 30 18,910 0,048 1,45 0,05 32,53 28,37 $2.587,92 $77.637,66

$5.340.429 1/01/2020 30/01/2020 30 18,770 0,048 1,44 0,05 32,45 28,16 $2.570,19 $77.105,79

$5.340.429 1/02/2020 28/02/2020 28 19,060 0,049 1,46 0,05 32,62 28,59 $2.606,90 $72.993,09

$5.340.429 1/03/2020 30/03/2020 30 18,950 0,049 1,46 0,05 32,55 28,43 $2.592,98 $77.789,52

$5.340.429 1/04/2020 30/04/2020 30 18,690 0,048 1,44 0,05 32,41 28,04 $2.560,05 $76.801,60

$5.340.429 1/05/2020 30/05/2020 30 18,190 0,047 1,40 0,05 32,12 27,29 $2.496,54 $74.896,18

$5.340.429 1/06/2020 30/06/2020 30 18,120 0,047 1,40 0,05 32,08 27,18 $2.487,63 $74.628,83

$5.340.429 1/07/2020 30/07/2020 30 18,120 0,047 1,40 0,05 32,08 27,18 $2.487,63 $74.628,83

$5.340.429 1/08/2020 30/08/2020 30 18,290 0,047 1,41 0,05 32,18 27,44 $2.509,26 $75.277,85

$5.340.429 1/09/2020 30/09/2020 30 18,350 0,047 1,41 0,05 32,21 27,53 $2.516,89 $75.506,71

$5.340.429 1/10/2020 30/10/2020 30 18,090 0,047 1,40 0,05 32,06 27,14 $2.483,81 $74.514,20

$5.340.429 1/11/2020 30/11/2020 30 17,840 0,046 1,38 0,05 31,91 26,76 $2.451,93 $73.557,98

$5.340.429 1/12/2020 30/12/2020 30 17,460 0,045 1,35 0,05 31,68 26,19 $2.403,36 $72.100,94

$5.340.429 1/01/2021 30/01/2021 30 17,320 0,045 1,34 0,04 31,60 25,98 $2.385,44 $71.563,05

$5.340.429 1/02/2021 28/02/2021 28 17,540 0,045 1,36 0,05 31,73 26,31 $2.413,60 $67.580,84

$5.340.429 1/03/2021 30/03/2021 30 17,410 0,045 1,35 0,04 31,65 26,12 $2.396,96 $71.908,91

$5.340.429 1/04/2021 30/04/2021 30 17,310 0,045 1,34 0,04 31,59 25,97 $2.384,15 $71.524,61

$5.340.429 1/05/2021 30/05/2021 30 17,220 0,044 1,33 0,04 31,54 25,83 $2.372,62 $71.178,48

$5.340.429 1/06/2021 30/06/2021 30 17,210 0,044 1,33 0,04 31,53 25,82 $2.371,33 $71.140,01

$5.340.429 1/07/2021 30/07/2021 30 17,180 0,044 1,33 0,04 31,51 25,77 $2.367,49 $71.024,57

$5.340.429 1/08/2021 30/08/2021 30 17,240 0,044 1,33 0,04 31,55 25,86 $2.375,18 $71.255,42

$5.340.429 1/09/2021 30/09/2021 30 17,190 0,044 1,33 0,04 31,52 25,79 $2.368,77 $71.063,05

$5.340.429 1/10/2021 30/10/2021 30 17,080 0,044 1,32 0,04 31,45 25,62 $2.354,65 $70.639,58

$5.340.429 1/11/2021 30/11/2021 30 17,270 0,045 1,34 0,04 31,57 25,91 $2.379,03 $71.370,81

$5.340.429 1/12/2021 30/12/2021 30 17,460 0,045 1,35 0,05 31,68 26,19 $2.403,36 $72.100,94

$5.340.429 1/01/2022 30/01/2022 30 17,660 0,045 1,36 0,05 31,80 26,49 $2.428,94 $72.868,34

$5.340.429 1/02/2022 28/02/2022 28 18,300 0,047 1,41 0,05 32,18 27,45 $2.510,53 $70.294,94

$5.340.429 1/03/2022 30/03/2022 30 18,470 0,047 1,42 0,05 32,28 27,71 $2.532,14 $75.964,12

$5.340.429 1/04/2022 30/04/2022 30 19,050 0,049 1,46 0,05 32,61 28,58 $2.605,63 $78.168,96

$5.340.429 1/05/2022 30/05/2022 30 19,710 0,050 1,51 0,05 32,97 29,57 $2.688,87 $80.665,96

$5.340.429 1/06/2022 30/06/2022 30 20,400 0,052 1,56 0,05 33,34 30,60 $2.775,43 $83.263,01

$5.340.429 1/07/2022 30/07/2022 30 21,280 0,054 1,62 0,05 33,80 31,92 $2.885,18 $86.555,46

$5.340.429 1/08/2022 11/08/2022 11 22,210 0,056 1,69 0,06 34,26 33,32 $3.000,38 $33.004,13

$3.568.969,23 

VALOR 

CAPITAL

DIAS 

LIQUIDADOS

INTERES 

BANCARIO 

INTERES 

DIARIO CTE

TASA INT 

MENSUAL 

INTERES 

DIARIO 

TASA INT 

MENSUAL 

TASA 

INTERES 

TOTAL 

PESOS 

VALOR TOTAL PESOS

 DESDE HASTA                                  ANUAL DIARIO MENSUAL

$3.200.000 17/01/2018 30/01/2018 14 20,69 0,057 0,80 $25.747,56

$3.200.000 1/02/2018 28/02/2018 28 21,01 0,058 1,63 $52.291,56

$3.200.000 1/03/2018 30/03/2018 30 20,68 0,057 1,72 $55.146,67

$3.200.000 1/04/2018 30/04/2018 30 20,48 0,057 1,71 $54.613,33

$3.200.000 1/05/2018 30/05/2018 30 20,44 0,057 1,70 $54.506,67

$3.200.000 1/06/2018 30/06/2018 30 20,28 0,056 1,69 $54.080,00

$3.200.000 1/07/2018 17/07/2018 17 20,03 0,056 0,95 $30.267,56

$326.653,33 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SILVANIA  (CUNDINAMARCA)

En mi condición de apoderada de la parte actora del proceso en la referencia, con el acostumbrado respeto y estando dentro del término, me permito allegar liquidación del crédito de 

conformidad a lo ordenado por la ley. 

PAGARÉ

VALOR DE CAPITAL

DEMANDANTE :

DEMANDADO :

RADICADO :

ASUNTO  :

31636100014696

$5.340.429

TOTAL INTERESES CORRIENTES

PERIODO LIQUIDADO

PERIODO LIQUIDADO

I  N T  E  R  E  S  E  S     M  O  R  A  T  O  R  I  O  S

CAPITAL $5.340.429,00

INTERESES MORATORIOS $3.921.195,23

INTERESES PLAZO $499.227,45

OTROS CONCEPTOS $25.580,00

TOTAL $9.786.431,67

No. PAGARÉ 31636100017940

VALOR DE CAPITAL $3.200.000

TOTAL INTERESES CORRIENTES

PERIODO LIQUIDADO



VALOR 

CAPITAL

DIAS 

LIQUIDADOS
INTERES 

BANCARIO 

INTERES 

DIARIO CTE
TASA INT 

MENSUAL 

INTERES 

DIARIO 
TASA INT 

MENSUAL 

TASA 

INTERES 

TOTAL 

PESOS 
VALOR TOTAL PESOS

 DESDE HASTA                                 ANUAL DIARIO MENSUAL

$3.200.000 18/07/2018 30/07/2018 13 20,03 0,051 1,53 0,07 2,21 30,05 $2.360,95 $30.692,38

$3.200.000 1/08/2018 30/08/2018 30 19,94 0,051 1,53 0,07 2,20 29,91 $2.351,52 $70.545,49

$3.200.000 1/09/2018 30/09/2018 30 19,81 0,051 1,52 0,07 2,19 29,72 $2.337,87 $70.136,10

$3.200.000 1/10/2018 30/10/2018 30 19,63 0,050 1,50 0,07 2,17 29,45 $2.318,94 $69.568,33

$3.200.000 1/11/2018 30/11/2018 30 19,49 0,050 1,49 0,07 2,16 29,24 $2.304,20 $69.125,98

$3.200.000 1/12/2018 30/12/2018 30 19,4 0,050 1,49 0,07 2,15 29,10 $2.294,71 $68.841,27

$3.200.000 1/01/2019 30/01/2019 30 19,16 0,049 1,47 0,07 2,13 28,74 $2.269,36 $68.080,69

$3.200.000 1/02/2019 28/02/2019 28 19,7 0,050 1,51 0,07 2,18 29,55 $2.326,31 $65.136,64

$3.200.000 1/03/2019 30/03/2019 30 19,37 0,050 1,49 0,07 2,15 29,06 $2.291,54 $68.746,30

$3.200.000 1/04/2019 30/04/2019 30 19,32 0,049 1,48 0,07 2,14 28,98 $2.286,27 $68.587,96

$3.200.000 1/05/2019 30/05/2019 30 19,34 0,049 1,48 0,07 2,15 29,01 $2.288,38 $68.651,30

$3.200.000 1/06/2019 30/06/2019 30 19,3 0,049 1,48 0,07 2,14 28,95 $2.284,15 $68.524,59

$3.200.000 1/07/2019 30/07/2019 30 19,28 0,049 1,48 0,07 2,14 28,92 $2.282,04 $68.461,22

$3.200.000 1/08/2019 30/08/2019 30 19,32 0,049 1,48 0,07 2,14 28,98 $2.286,27 $68.587,96

$3.200.000 1/09/2019 30/09/2019 30 19,32 0,049 1,48 0,07 2,14 28,98 $2.286,27 $68.587,96

$3.200.000 1/10/2019 30/10/2019 30 19,1 0,049 1,47 0,07 2,12 28,65 $2.263,01 $67.890,24

$3.200.000 1/11/2019 30/11/2019 30 19,03 0,049 1,46 0,07 2,11 28,55 $2.255,60 $67.667,89

$3.200.000 1/12/2019 30/12/2019 30 18,91 0,048 1,45 0,07 2,10 28,37 $2.242,88 $67.286,34

$3.200.000 1/01/2020 30/01/2020 30 18,77 0,048 1,44 0,07 2,09 28,16 $2.228,02 $66.840,58

$3.200.000 1/02/2020 28/02/2020 28 19,06 0,049 1,46 0,07 2,12 28,59 $2.258,77 $63.245,66

$3.200.000 1/03/2020 30/03/2020 30 18,95 0,049 1,46 0,07 2,11 28,43 $2.247,12 $67.413,58

$3.200.000 1/04/2020 30/04/2020 30 18,69 0,048 1,44 0,07 2,08 28,04 $2.219,52 $66.585,55

$3.200.000 1/05/2020 30/05/2020 30 18,19 0,047 1,40 0,07 2,03 27,29 $2.166,22 $64.986,68

$3.200.000 1/06/2020 30/06/2020 30 18,12 0,047 1,40 0,07 2,02 27,18 $2.158,74 $64.762,15

$3.200.000 1/07/2020 30/07/2020 30 18,12 0,047 1,40 0,07 2,02 27,18 $2.158,74 $64.762,15

$3.200.000 1/08/2020 30/08/2020 30 18,29 0,047 1,41 0,07 2,04 27,44 $2.176,90 $65.307,14

$3.200.000 1/09/2020 30/09/2020 30 18,35 0,047 1,41 0,07 2,05 27,53 $2.183,31 $65.499,26

$3.200.000 1/10/2020 30/10/2020 30 18,09 0,047 1,40 0,07 2,02 27,14 $2.155,53 $64.665,87

$3.200.000 1/11/2020 30/11/2020 30 17,84 0,046 1,38 0,07 2,00 26,76 $2.128,74 $63.862,32

$3.200.000 1/12/2020 30/12/2020 30 17,46 0,045 1,35 0,07 1,96 26,19 $2.087,89 $62.636,75

$3.200.000 1/01/2021 30/01/2021 30 17,32 0,045 1,34 0,06 1,94 25,98 $2.072,80 $62.183,94

$3.200.000 1/02/2021 28/02/2021 28 17,54 0,045 1,36 0,07 1,97 26,31 $2.096,51 $58.702,17

$3.200.000 1/03/2021 30/03/2021 30 17,41 0,045 1,35 0,07 1,95 26,12 $2.082,50 $62.475,11

$3.200.000 1/04/2021 30/04/2021 30 17,31 0,045 1,34 0,06 1,94 25,97 $2.071,72 $62.151,57

$3.200.000 1/05/2021 30/05/2021 30 17,22 0,044 1,33 0,06 1,93 25,83 $2.062,00 $61.860,08

$3.200.000 1/06/2021 30/06/2021 30 17,21 0,044 1,33 0,06 1,93 25,82 $2.060,92 $61.827,68

$3.200.000 1/07/2021 30/07/2021 30 17,18 0,044 1,33 0,06 1,93 25,77 $2.057,68 $61.730,44

$3.200.000 1/08/2021 30/08/2021 30 17,240 0,044 1,33 0,06 1,94 25,86 $2.064,16 $61.924,88

$3.200.000 1/09/2021 30/09/2021 30 17,190 0,044 1,33 0,06 1,93 25,79 $2.058,76 $61.762,86

$3.200.000 1/10/2021 30/10/2021 30 17,080 0,044 1,32 0,06 1,92 25,62 $2.046,87 $61.406,09

$3.200.000 1/11/2021 30/11/2021 30 17,270 0,045 1,34 0,06 1,94 25,91 $2.067,40 $62.022,06

$3.200.000 1/12/2021 30/12/2021 30 17,460 0,045 1,35 0,07 1,96 26,19 $2.087,89 $62.636,75

$3.200.000 1/01/2022 30/01/2022 30 17,660 0,045 1,36 0,07 1,98 26,49 $2.109,41 $63.282,42

$3.200.000 1/02/2022 28/02/2022 28 18,300 0,047 1,41 0,07 2,04 27,45 $2.177,97 $60.983,23

$3.200.000 1/03/2022 30/03/2022 30 18,430 0,047 1,42 0,07 2,05 27,65 $2.191,84 $65.755,21

$3.200.000 1/04/2022 30/04/2022 30 19,050 0,049 1,46 0,07 2,12 28,58 $2.257,71 $67.731,44

$3.200.000 1/05/2022 30/05/2022 30 19,710 0,050 1,51 0,07 2,18 29,57 $2.327,36 $69.820,81

$3.200.000 1/06/2022 30/06/2022 30 20,400 0,052 1,56 0,07 2,25 30,60 $2.399,65 $71.989,56

$3.200.000 1/07/2022 30/07/2022 30 21,280 0,054 1,62 0,08 2,34 31,92 $2.491,09 $74.732,77

$3.200.000 1/08/2022 11/08/2022 11 22,210 0,056 1,69 0,08 2,43 33,32 $2.586,82 $28.455,03

$3.219.120,40 I  N T  E  R  E  S  E  S     M  O  R  A  T  O  R  I  O  S

PERIODO LIQUIDADO



Ruego a su señoría proceder de conformidad. 

OTROS CONCEPTOS $32.854,00

TOTAL $16.187.253,40

ROCÍO PÁRRAGA BARRENECHE 

CC. 52.539.353 Bogotá 

T.P. 145.347 del C.S.J. 

CAPITAL $8.540.429,00

INTERESES MORATORIOS $6.788.089,62

INTERESES PLAZO $825.880,78

PAGARÉ N°31636100017940 $3.200.000,00 PAGARÉ N°31636100017940 $7.274,00

TOTAL $8.540.429 TOTAL $32.854

CAPITAL OTROS CONCEPTOS

PAGARÉ N° 31636100014696 $5.340.429,00 PAGARÉ N° 31636100014696 $25.580,00

PAGARÉ N°31636100017940 $326.653,33 PAGARÉ N°31636100017940 $3.219.120,40

TOTAL $825.881 TOTAL $6.788.090

INTERESES CORRIENTES INTERESES MORATORIOS

PAGARÉ N° 31636100014696 $499.227,45 PAGARÉ N° 31636100014696 $3.568.969,23

CAPITAL $3.200.000,00

TOTAL $6.753.047,73

INTERESES MORATORIOS $3.219.120,40

INTERESES PLAZO $326.653,33

OTROS CONCEPTOS $7.274,00
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MEMORIAL DE LIQUIDACIÓN PROCESO EJECUTIVO SINGULAR N° 2019 - 00348 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA JOSE GUILLERMO
DELGADO PULIDO

Rocio Párraga <rociopabalitigio@hotmail.es>
Mar 26/07/2022 14:45
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Silvania <jprmpalsilvania@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen día, espero se encuentren muy bien en esta época.
  
Me permito allegar memorial de liquidación de crédito dentro del proceso referenciado. 
  
Ruego proceder de conformidad. 
  
Cordialmente, 
  
DRA. ROCIO PÁRRAGA BARRENECHE 
ABOGADA ESPECIALISTA U. LIBRE – C MASTER U. VALENCIA (ESPAÑA) 
Tel. 3017750901 - 2840809
DSBR
                                                                                                                  



SEÑOR 

E S D

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

JOSE GUILLERMO DELGADO PULIDO

2019 - 00348

LIQUIDACION DE CRÉDITO

VALOR 

CAPITAL

DIAS 

LIQUIDADOS

INTERES 

BANCARIO 

INTERES 

DIARIO CTE

TASA INT 

MENSUAL 

INTERES 

DIARIO 

TASA INT 

MENSUAL 

TASA 

INTERES 

TOTAL 

PESOS 

VALOR TOTAL PESOS

 DESDE HASTA                                  ANUAL DIARIO MENSUAL

$8.055.554 22/12/2018 30/12/2018 9 19,400 0,050 1,489 $35.973,17

$8.055.554 1/01/2019 22/01/2019 22 19,160 0,049 1,472 $86.929,24

$122.902,41 

VALOR 

CAPITAL

DIAS 

LIQUIDADOS
INTERES 

BANCARIO 

INTERES 

DIARIO CTE
TASA INT 

MENSUAL 

INTERES 

DIARIO 
TASA INT 

MENSUAL 

TASA 

INTERES 

TOTAL 

PESOS 
VALOR TOTAL PESOS

 DESDE HASTA                                 ANUAL DIARIO MENSUAL

$8.055.554 23/01/2019 30/01/2019 8 19,160 0,049 0,39 0,07 2,13 28,74 $5.712,79 $45.702,30

$8.055.554 1/02/2019 28/02/2019 28 19,700 0,050 1,41 0,07 2,18 29,55 $5.856,16 $163.972,42

$8.055.554 1/03/2019 30/03/2019 30 19,370 0,050 1,49 0,07 2,15 29,06 $5.768,64 $173.059,23

$8.055.554 1/04/2019 30/04/2019 30 19,320 0,049 1,48 0,07 2,14 28,98 $5.755,35 $172.660,62

$8.055.554 1/05/2019 30/05/2019 30 19,340 0,049 1,48 0,07 2,15 29,01 $5.760,67 $172.820,09

$8.055.554 1/06/2019 30/06/2019 30 19,300 0,049 1,48 0,07 2,14 28,95 $5.750,04 $172.501,12

$8.055.554 1/07/2019 31/07/2019 31 19,280 0,049 1,53 0,07 2,14 28,92 $5.744,72 $178.086,30

$8.055.554 1/08/2019 30/08/2019 30 19,320 0,049 1,48 0,07 2,14 28,98 $5.755,35 $172.660,62

$8.055.554 1/09/2019 30/09/2019 30 19,320 0,049 1,48 0,07 2,14 28,98 $5.755,35 $172.660,62

$8.055.554 1/10/2019 30/10/2019 30 19,100 0,049 1,47 0,07 2,12 28,65 $5.696,81 $170.904,21

$8.055.554 1/11/2019 30/11/2019 30 19,030 0,049 1,46 0,07 2,11 28,55 $5.678,15 $170.344,49

$8.055.554 1/12/2019 30/12/2019 30 18,910 0,048 1,45 0,07 2,10 28,37 $5.646,13 $169.383,98

$8.055.554 1/01/2020 30/01/2020 30 18,770 0,048 1,44 0,07 2,09 28,16 $5.608,73 $168.261,84

$8.055.554 1/02/2020 28/02/2020 28 16,060 0,042 1,17 0,06 1,81 24,09 $4.873,38 $136.454,62

$8.055.554 1/03/2020 30/03/2020 30 18,950 0,049 1,46 0,07 2,11 28,43 $5.656,81 $169.704,29

$8.055.554 1/04/2020 30/04/2020 30 18,690 0,048 1,44 0,07 2,08 28,04 $5.587,33 $167.619,85

$8.055.554 1/05/2020 30/05/2020 30 18,190 0,047 1,40 0,07 2,03 27,29 $5.453,16 $163.594,91

$8.055.554 1/06/2020 30/06/2020 30 18,120 0,047 1,40 0,07 2,02 27,18 $5.434,32 $163.029,68

$8.055.554 1/07/2020 30/07/2020 30 18,120 0,047 1,40 0,07 2,02 27,18 $5.434,32 $163.029,68

$8.055.554 1/08/2020 30/08/2020 30 18,290 0,047 1,41 0,07 2,04 27,44 $5.480,05 $164.401,63

$8.055.554 1/09/2020 30/09/2020 30 18,350 0,047 1,41 0,07 2,05 27,53 $5.496,18 $164.885,25

$8.055.554 1/10/2020 30/10/2020 30 18,090 0,047 1,40 0,07 2,02 27,14 $5.426,24 $162.787,31

$8.055.554 1/11/2020 30/11/2020 30 17,840 0,046 1,38 0,07 2,00 26,76 $5.358,82 $160.764,50

$8.055.554 1/12/2020 30/12/2020 30 17,460 0,045 1,35 0,07 1,96 26,19 $5.255,98 $157.679,28

$8.055.554 1/01/2021 30/01/2021 30 17,320 0,045 1,34 0,06 1,94 25,98 $5.217,98 $156.539,40

$8.055.554 1/02/2021 28/02/2021 28 17,540 0,045 1,27 0,07 1,97 26,31 $5.277,66 $147.774,54

$8.055.554 1/03/2021 30/03/2021 30 17,410 0,045 1,35 0,07 1,95 26,12 $5.242,41 $157.272,38

$8.055.554 1/04/2021 30/04/2021 30 17,310 0,045 1,34 0,06 1,94 25,97 $5.215,26 $156.457,92

$8.055.554 1/05/2021 30/05/2021 30 17,220 0,044 1,33 0,06 1,93 25,83 $5.190,80 $155.724,14

$8.055.554 1/06/2021 30/06/2021 30 17,210 0,044 1,33 0,06 1,93 25,82 $5.188,09 $155.642,56

$8.055.554 1/07/2021 30/07/2021 30 17,180 0,044 1,33 0,06 1,93 25,77 $5.179,93 $155.397,78

$8.055.554 1/08/2021 30/08/2021 30 17,240 0,044 1,33 0,06 1,94 25,86 $5.196,24 $155.887,26

$8.055.554 1/09/2021 30/09/2021 30 17,190 0,044 1,33 0,06 1,93 25,79 $5.182,65 $155.479,38

$8.055.554 1/10/2021 30/10/2021 30 17,080 0,044 1,32 0,06 1,92 25,62 $5.152,71 $154.581,27

$8.055.554 1/11/2021 30/11/2021 30 17,270 0,045 1,34 0,06 1,94 25,91 $5.204,40 $156.131,88

$8.055.554 1/12/2021 30/12/2021 30 17,460 0,045 1,35 0,07 1,96 26,19 $5.255,98 $157.679,28

$8.055.554 1/01/2022 30/01/2022 30 17,660 0,045 1,36 0,07 1,98 26,49 $5.310,16 $159.304,67

$8.055.554 1/02/2022 28/02/2022 28 18,300 0,047 1,32 0,07 2,04 27,45 $5.482,74 $153.516,78

$8.055.554 1/03/2022 30/03/2022 30 18,470 0,047 1,42 0,07 2,06 27,71 $5.528,38 $165.851,55

$8.055.554 1/04/2022 30/04/2022 30 19,050 0,049 1,46 0,07 2,12 28,58 $5.683,48 $170.504,45

$8.055.554 1/05/2022 30/05/2022 30 19,710 0,050 1,51 0,07 2,18 29,57 $5.858,81 $175.764,15

$8.055.554 1/06/2022 30/06/2022 30 20,400 0,052 1,56 0,07 2,25 30,60 $6.040,79 $181.223,69

$8.055.554 1/07/2022 26/07/2022 26 21,280 0,054 1,40 0,08 2,34 31,92 $6.270,98 $163.045,41

$6.910.747,32 

Ruego a su señoría proceder de conformidad. 

PERIODO LIQUIDADO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SILVANIA (CUNDINAMARCA)

En mi condición de apoderada de la parte actora del proceso en la referencia, con el acostumbrado respeto y estando dentro del término, me permito allegar liquidación del crédito de 

conformidad a lo ordenado por la ley. 

No. PAGARÉ 316366100000235

VALOR DE CAPITAL $8.055.554

DEMANDANTE :

DEMANDADO :

RADICADO :

ASUNTO  :

TOTAL INTERESES CORRIENTES

I  N T  E  R  E  S  E  S     M  O  R  A  T  O  R  I  O  S

CAPITAL $8.055.554,00

INTERESES MORATORIOS $6.910.747,32

PERIODO LIQUIDADO

ROCÍO PÁRRAGA BARRENECHE 

CC. 52.539.353 Bogotá 

T.P. 145.347 del C.S.J. 

INTERESES PLAZO $122.902,41

OTROS CONCEPTOS $319.769,00

TOTAL $15.408.972,73
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PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 2020-00084

Jenny Arboleda <jennyarboleda@hotmail.com>
Mié 03/08/2022 14:55
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Silvania <jprmpalsilvania@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: anyidayana181299@gmail.com <anyidayana181299@gmail.com>

Doctor(a)  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SILVANIA CUNDINAMARCA
E.S.D. 
 
 
 

Ref. Proceso:       Ejecutivo Singular No. 2020-00084 
Demandante:     Banco Agrario de Colombia S.A. 
Demandados:      Ever Carlos Rengifo Zapata y Otra.

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, en mi condición de apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la referencia, con todo respeto presento al Despacho,
la liquidación del crédito según lo dispuesto por el Artículo 446 del C.G. P. 
 
FAVOR ACUSAR DE RECIBIDO. 
 
Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 
CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C. 
T.P. No. 153.084 del C. S. de la J.



Doctor (a)

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SILVANIA  CUNDINAMARCA 

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2020-00084

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandados: Ever Carlos Rengifo Zapata y Otra.

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho  la liquidación del credito según lo dispuesto

 por  el Artículo 446 del C.G.P., 

Obligación No. 725031630369803

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL

7-mar-20 31-mar-20 18,95 1,4566 $15.000.000,00 25 176.203,49$              

1-abr-20 30-abr-20 18,69 1,4381 $15.000.000,00 30 208.758,88$              

1-may-20 31-may-20 18,19 1,4024 $15.000.000,00 31 210.365,62$              

1-jun-20 30-jun-20 18,12 1,3974 $15.000.000,00 30 202.852,93$              

1-jul-20 31-jul-20 18,12 1,3974 $15.000.000,00 31 209.614,70$              

1-ago-20 31-ago-20 18,29 1,4096 $15.000.000,00 31 211.437,65$              

1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,4139 $15.000.000,00 30 205.239,17$              

1-oct-20 31-oct-20 18,09 1,3953 $15.000.000,00 31 209.292,75$              

1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,3774 $15.000.000,00 30 199.942,19$              

1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,3501 $15.000.000,00 31 202.514,47$              

1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,3400 $15.000.000,00 31 201.003,66$              

1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $15.000.000,00 28 183.695,40$              

1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $15.000.000,00 31 201.975,08$              

1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $15.000.000,00 30 194.415,18$              

1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $15.000.000,00 31 199.923,50$              

1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $15.000.000,00 30 193.369,78$              

1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $15.000.000,00 31 199.491,20$              

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $15.000.000,00 31 200.139,60$              

1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $15.000.000,00 30 193.160,60$              

1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $15.000.000,00 31 198.409,85$              

1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $15.000.000,00 30 193.997,11$              

1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $15.000.000,00 31 202.514,47$              

1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $15.000.000,00 31 204.669,91$              

1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $15.000.000,00 28 191.072,73$              

1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $15.000.000,00 31 213.365,22$              

1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $15.000.000,00 30 212.475,56$              

1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $15.000.000,00 31 226.571,57$              

1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $15.000.000,00 30 226.322,00$              

1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $15.000.000,00 31 243.113,78$              

1-ago-22 3-ago-22 21,28 1,6208 $15.000.000,00 3 23.527,14$                

5.939.435,18$           

15.000.000,00$          

INTERESES CORRIENTES 627.142,00$               

INTERESES MORATORIOS 5.939.435,18$            

GRAN TOTAL 21.566.577,18$         

SON: VEINTIUN MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS CON

DIECIOCHO CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 4866470213263148

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL

22-jun-20 30-jun-20 18,12 1,3974 $302.000,00 9 1.225,23$                  

1-jul-20 31-jul-20 18,12 1,3974 $302.000,00 31 4.220,24$                  

1-ago-20 31-ago-20 18,29 1,4096 $302.000,00 31 4.256,94$                  

1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,4139 $302.000,00 30 4.132,15$                  

1-oct-20 31-oct-20 18,09 1,3953 $302.000,00 31 4.213,76$                  

1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,3774 $302.000,00 30 4.025,50$                  

1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,3501 $302.000,00 31 4.077,29$                  

VIGENCIA INTERES BANCARIO

CAPITAL DíAS  LIQUIDACION

CAPITAL 

 LIQUIDACION

TOTAL INTERESES CORRIENTES

VIGENCIA INTERES BANCARIO

CAPITAL DíAS



1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,3400 $302.000,00 31 4.046,87$                  

1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $302.000,00 28 3.698,40$                  

1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $302.000,00 31 4.066,43$                  

1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $302.000,00 30 3.914,23$                  

1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $302.000,00 31 4.025,13$                  

1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $302.000,00 30 3.893,18$                  

1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $302.000,00 31 4.016,42$                  

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $302.000,00 31 4.029,48$                  

1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $302.000,00 30 3.888,97$                  

1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $302.000,00 31 3.994,65$                  

1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $302.000,00 30 3.905,81$                  

1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $302.000,00 31 4.077,29$                  

1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $302.000,00 31 4.120,69$                  

1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $302.000,00 28 3.846,93$                  

1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $302.000,00 31 4.295,75$                  

1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $302.000,00 30 4.277,84$                  

1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $302.000,00 31 4.561,64$                  

1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $302.000,00 30 4.556,62$                  

1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $302.000,00 31 4.894,69$                  

1-ago-22 3-ago-22 21,28 1,6208 $302.000,00 3 473,68$                     

104.735,82$              

302.000,00$               

INTERESES CORRIENTES 5.574,00$                   

INTERESES MORATORIOS 104.735,82$               

GRAN TOTAL 412.309,82$              

SON: CUATROCIENTOS DOCE MIL TRESCIENTOS NUEVE PESOS CON OCHENTA Y DOS CENTAVOS

 M/CTE

Sumando las dos obligaciones son:

Obligación No. 725031630369803 21.566.577,18$          

Obligación No. 4866470213263148 412.309,82$               

21.978.887,00$         

SON: VEINTIUN MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y SIETE

PESOS M/CTE.

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 

CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153,084 del C. S. de la J

TOTAL INTERESES CORRIENTES

CAPITAL 

GRAN TOTAL
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